Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 02 сентября 2019 года № 578-па
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕЙ ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ НА ТЕРРИТОРИИ БАКЛАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В целях обеспечения бесперебойного централизованного водоснабжения на территории Баклашинского муниципального образования Шелеховского района, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 1, ч. 1.1 ст. 6, ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст. ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Баклашинского муниципального образования Шелеховского района,  общество с ограниченной ответственностью «Чистые ключи» (ИНН 3827051906, КПП 382701001, ОГРН 1163850086685) (далее также – гарантирующая организация).
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию Баклашинского муниципального образования Шелеховского района.
3. Обществу с ограниченной ответственностью «Чистые ключи» (Корабенков Д.А.):

1) обеспечить холодное водоснабжение в пределах зоны деятельности;
2) заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации;
3) заключить договоры с любым обратившимся к нему лицом, чьи объекты подключены (технологически присоединены) к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности.

4. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района (Мальцева Е.С.) в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления:

1) направить настоящее постановление в адрес ООО «Чистые ключи»;
2) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                    С.М. Краснов